בבית המשפט העליון

בש"פ 6409/20

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-

מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ו באלול התש"ף (15.9.2020)

בשם המבקשת: עו"ד דפנה שמול

בשם המשיב: עו"ד עלאאסלימאן

החלטה

1. בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים)להארכת מעצרו של המשיב ב-90 ימים החל מיום 25.9.2020, או עד למתן פסק דין בתפ"ח 66748-09-19

בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

2.